
 

 

DODATEK č. 1

SMLOUVY o DÍLO ze dne 21. 6. 2019

u objednatele vedená pod číslem: SMLIO175I2019

 

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále

jen jako „Občanský zékonik“)

na akci .,Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy - dostavba ||.b“

mezi;

1. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 21

se sídlem: . Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Ujezd nad Lesy

IČO: 00240923

DIČ: C200240923

zastoupená: Milanem Samcem starostou

bankovní spojení:

číslo účtu:

   Ing. Josef Roušal, tel.:_kontaktní osoba:

na straně jedné (dále jen jako „objednate|“)

a

Název společnosti Jilek Stavby s.r.o.

Sídlo: V Břízkách 276, 282 O1 Doubravčice

Zastoupené: jednatelem Martinem Jílkem

IČ: 04046331

DIČ: CZO4046331

Bankovní spojení:

. účtu:

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstsk'm soudem v Praz oddil vložk 241596

Kontaktni osoby: Martin Jílek,

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo, kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo uzavřená mezi

smluvními stranami dne 21.6.2019 pod shora uvedeným evidenčním číslem smluvních stran, jejímž

předmětem je provedení díla: „Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy - dostavba ||.b“, dále jen

„Smlouva“.

Stránka 1 z 3

 



2. Předmět smlouvy

Tímto článkem se doplňuje článek 3. Smlouvy — Předmět smlouvy — takto:

Předmět Smlouvy se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v

zadávací dokumentaci k původní veřejné zakázce, realizačním projektu a Smlouvě, včetně jejich příloh, a

jejich potřeba vznikla v průběhu realizace díla.

Rozsah dodatečných stavebních prací je popsán Změnovými listy č. 01, 02, 03. 04. 05. 06, 07, 08, 09, 10.

11, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

3. Cena dila a fakturace

Tímto článkem se mění a doplňuje článek 7. Smlouvy — Cena díla a fakturace, odstavec 7.1 ., takto:

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena

obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních prací souvisejících s

provedením dila:

Původní cena díla dle smlouvy se v souladu s úpravou předmětu plnění popsanou článku 2. tohoto

dodatku zvyšuje o částku ve výši 443 270,82 Kč bez DPH.

Celková cena bez DPH činí 9 210 638,60 Kč

Zákonné DPH činí 1 934 234,11 Kč

Celková cena včetně DPH činí 11 144 872,71 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této

smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

4. Změna termínů Smlouvy

V souladu s odstavcem 5.3. Smlouvy se smluvní strany dohodly, Že z důvodu posunu skutečného termínu

podpisu smlouvy, a stim související skutečné doby zahájení stavebních prací na díle, oproti Zadávacím

podmínkám výběrového řízení na zhotovitele stavby, způsobené prodloužením doby trvání zadávacího

řízení, se mění konečný termín dokončení stavby.

Timto dodatkem se mění článek 5. Smlouvy - Doba plnění, odstavec 5.2. takto:

5.2. Zhotovitel je povinen provést dilo řádně a včas nejpozději do 25.1.2020. Do této doby se

nezapočítávají překážky z důvodu okolností vyšší moci podle odst. 5.7. až 5.10. této smlouvy, pokud

byly takovéto okolnosti zhotovitelem řádně oznámeny.

Tímto dodatkem se mění článek 14. Smlouvy - Předání dila, odstavec 14.1 a 14.2. takto:

14.1. Zhotovitel je povinen dokončení dílo předat nejpozději 251.2020.

14.2. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat nejpozději 3 pracovní dny před dokončením díla objednatele

k převzetí díla. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy

zhotovitele dokončené dílo převzít, nejpozději však 25.1.2020.

5. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou timto dodatkem nijak dotčeny.

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeho

dva (2) stejnOpisy

Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem jejich

svobodné a vážné vůle. na důkaz čehož připojují své podpisy.

Stránka 2 z 3



Níže uvedená příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy:

Příloha č.1 - Změnový list Č. 01 - 11

: „ŽL //7 „";7 ?

V Praze, dnq' .............. V Praze, dne č//%//l/'/

Zaloof'edna ele   Za zhotovitele

   artin Jílek

/ jednatel

Jílek Stavby, s.r.o.

 

Jílek Stavby s.r.o. ©

Stavební společnost

V Břízkách 290. Doubravčlce 282 01

Iéo:04o46331 olé:czo4o46331

 

  

Stránka 3 z 3

 

6 \tv'

 



Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy dostavba ||.b

Objednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jílek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260 V Břízkách 290

190 16 Praha — Újezd nad Lesy 282 01 Doubravčice

ZMĚNOVÝ LIST číslo o1

Předmět: Úpravy v prostoru krovu

Zdůvodnění: V průběhu výstavby „Požární zbrojnice Újezd nad Lesy", bylo vzhledem

k zjištěným skutečnostem dohodnuto se zástupci investora a TDS, že z důvodů zkvalitnění

užívání bude provedeno: odvětrání střechy, uvolnění záhlaví trámů, zateplení nosníků a

instalace vstupu do prostoru krovu.

Náklady na provedení: 60 861,- Kč bez DPH

lČO: 04046331 DIČ: CZO4046331 účet:_

Telefon:“ Email:_



V Doubravčicích 27.11.2019

Objednatel: Ing. Josef Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 2601 Praha 9

 

Dlgltálně

, podepsal Martin

Martin Jllek Mek-

Zhotovitel: Martin Jílek Damm‘ 2033911 27

, . .„ ( „,. [x]/12477 1'00'

Jllek Stavby s.r.o. \! Brlzkach 290, Doubravmce :

 

TDS: Ing. Jaroslav Řezníček

  _-'.__-(i_r._)l

__ „„ „, „„I ,i L-*v._lll('t\i

IČO: 04046331 DIČ: 0204046331 účet:_

Telefon:— Email:_



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACi

 

 

 

 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

01 - ZL01 - úpravy v prostoru krovu

KSO: 801 6 _ CC-CZ:

Misto: uLStaroújezdská 484,Praha 21- Ujezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: IČ:

Městská Část Praha 21 „Staroklánovická 260.Praha 9 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04046331

Jílek Stavby s.r.o. DIČ: CZO4046331

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 861,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 60 861,00 21 ,OO% 12 780,81

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 641,81

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

01 - ZL01 - úpravy v prostoru krovu

Místo: ul.Staroújezdská 484,Praha 21- Újezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 ,Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ

 

 

 

Náklady stavby celkem 60 861,0

HSV - SO 02 Stavební část 60 861 ,0

RSO4 - Odvětrání střechy 14 520,0

RSO1 - Záhlaví trámů 10 384,0

_Fšs—ízÍ—zšíešlěšínššníů""""""'"—__"—"""““"—“""""_'_ššZ7_z,_m

”R—szé37515.,—šW—msmTpL-Ly—__________ "_ ____1—0Tsš3<
 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 

   
 

  

       
 

 

 

 

 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

01 - ZL01 - úpravy v prostoru krovu

Místo: ul.Staroújezdská 484,Praha 21- Ujezd nad Lesy 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 ,Staroklánovická 260,Praha 9

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 60 861,00

D HSV SO 02 Stavební část 60 861,00

D RSO4 Odvětrání střechy 14 520,00

6 K R002 Průraz pro odvětrání střechy 600x200 ks 4,000 650.00 2 600,00

34 K R031 Pozink mřížka 600x200 zakázková výroba vč. instalace ks 4,000 2 98000 11 92000

D R801 Záhlaví trámů 10 384,00

!Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv l

3 K 964061131 délku uložení. ze zdiva kamenného nebo smíšeného, o kus 16.000 649.00 10 384,00

průřezu zhlaví do 0,05 m2

0 RS12 Zateplení nosníků ř_ 2547300

j 181 K {R015 |Zaleplenl nosníků v hlavách polystyrenem [ ks í 32,000í 796,00í 25 472,00

D R828 Vstup do prostoru půdy _ _ _ 10 485,00

í 35 ] K ÍR041 [Pudm schody s žebříkem vč montáže \ ks 1,ooo| 1o 485ml 10 485,00:

 

Strana 3 z 3



Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy dostavba ||.b

Obiednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jílek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260 V Břízkách 290

190 16 Praha — Újezd nad Lesy 282 01 Doubravčice

ZMĚNOVÝ LIST číslo 02

Předmět: Osvětlení

Zdůvodnění: V průběhu výstavby „Požární zbrojnice Újezd nad Lesy", bylo vzhledem

k zjištěným skutečnostem dohodnuto se zástupci investora a TDS, že z důvodů zkvalitnění

užívání bude nahrazeno původně plánované osvětlení za osvětlení s LED technologií.

Náklady na provedení: 51 707,18 Kč bez DPH

ičo: 04046331 DIČ: CZO4046331účet:—

Telefon:_Email:—



V Doubravčicích 27.112019

Objednatel: Ing, Josef Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: Martin Jílek

Jílek Stavby 5 ro. V Břízkach 290, Doubravčice

TDS: Ing. Jaroslav Řezníček

 

ngltálně

podepsal Maxim

Martin Jílek Jílek

Datum 201911.27

13'14147 rOI'OO‘

  

,_ «‘H"I:1‘Hz1 4 glam“

150:04046331 DIČ: c204046331 účet:_

mmm—Eman:_

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

02 - ZL 02 - Osvětlení

KSO: 801 6 . CC-CZ

Misto: uLStaroújezdská 484,Praha 21- Ujezd nad Lesy Datum 14.11.2019

Zadavatel: IC:

Městská část Praha 21,Staroklánovická 260,Praha 9 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04046331

Jílek Stavby s.r.o. DIČ: CZO4046331

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 707,18

Základ dané Sazba dané Výše daně

DPH základní 51 707,18 21,00% 10 858.51

snížená 0,00 15,00% 0,00

í__ __ _ ___

iCena s DPH v CZK 62 565,69

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

  

  

  

 

  

 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

02 - ZL 02 - Osvětlení

Místo: ul.Staroújezdská 484,Praha 21- Újezd nad Lesy Datum: 14.112019

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jilek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 51 707,18

HSV - HSV -65 579,22

__XXX - Méněpráce -65 579,22

_ M - Práce a dodávky M ______________ —_— __ 0,00

Mm32:_u___,___ _ __________0-92

21-1 - Zařízení silnoproud_é_elektrotechníky F.1.4._g_ř_ „ _ __ 435_55322

OST - Ostatní 117 286.40

001 - Ostatní 117 286,40

 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

 

Stavba:

Stavba 6.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

02 - ZL 02 - Osvětlení

Misto: uLStaroújezdská 484,Praha 21- Újezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jilek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis Jcena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Náklady soupisu celkem

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

  

  

 

  
 

 

 

 
 

  
  

 

 
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

51 707,1 8

D HSV HSV -65 579,22

0 _)(XX Méněpráce -65 579,22

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0.00

D 21-1 Zařízení silnoproudé elektrotechniky F.1„4.g __ _ _ 45353122

! svítidlo piklogramové, dohledové vzdálenost min, 20m, | 1

10 | M 348381001R přisazená či závěsná montáž dle použití, IP66, l=60 717,000= 720,90| -12 255,30l

„___ . ___ WW, __ _._„__________7___7__ _ _, l

11 M | 348331121R svlllolo ZáerkOVé 2x58Vl£ v? predradnlku a svete/nych 672' 30| _4 033‘ 80

_ . ZdI‘OjU, IP66, přisazená, A __ _ _ _ __ _ _ _ _______

" svítidlo zářivkové 2x58W vč. předřadníky a světelných

| 12 M 348331125R zdrojů, IP66, přisazená, s nouzovým modulem na 1 684.80 -8 424,00

*____ Miryr._"A"___ ._._._____ _'
| |svítidlo zářivkové 4x14W vč. předr'adnlku a světelných "

13 M |348144550R Izdrojú, IP20, zápustné do SDK, s nouzovým modulem 2 000, 70 -2 000,70

| [na Gaminul, “C"
__

l | !venkovnl nástěnné svítidlo IP44 s vestavěným .

14 l M |348135120R |pohybovým čidlem, 1x60W, E27, vč. světelného zdroje. ; kus 1 246,59 -3 739,77

"V"

l—-— __ _ ___ __ _-_\.____-.L_._ J.

‘ svm'dlo zářivkové 2x18W vč. předřadníky a světelných | :

'2!” 348331063? zdrojů. IP66. pňsazené. "B" J. kus ímŽOI ___l182,6_0_

, , . . . . . —
16 M 348444405R ullčm svrlldlo NV 100W, IP44, sodíkové vyholka. 1 883,25 _5 649. 75

přisazená, W" _ _ __ _ __ _ __ __ _ _ _ _____

17 M 348212785R SVÍÍldÍO stropni leDW, lP20, pňsazené, £27, vč, 558,90 _3 353,40

_ _ svéfele'EZifOÉ _____________________ __ __

svítidlo zářivkové 2x58W vč. předřadnfku a světelných |

19 M 348144403R zdrojů, IP20, pň'sazené, s nouzovým modulem na 1 701,00 ,3 402,00

60minut, "E" :
|—,_.—__ ___ __ _.- _-__ __ ___ ___'.__l__-__- _ ____._______,—_

svrtrdlo zářivkové 2x36W vč. predradmku a světelnych !

20 M |348144404R zdrojů. IP20. pň'sazené, hliník. s nouzovým modulem 1 684,80 -6 739,20

_' __ _. _ Eflrmuyi _ _ _ L . __

i svítidlo záňvkové 2x36W vc. pfedfadniku a světelných ' '
21 M [348144398R zdrojů, IP20. pňsazené, hliník, "F" | kus 42,000! 656,10 7 873.20.!

| svítidlo zářivkové 2x36W vč. „13535115 a—svšelíýcí ' * * "řW

22 . M 3Ý1Í4ÝÍ?R _ _Mgiezgnwmvgmm:6: _ „ _ _ "‘00"! “7‘50 ”7’5"
; svítidlo zářivkové 2x36W vč. předfadniku a světelných |

23 | M 348144625R zdrojů, IP40, pňsazené, čirý paIystyroIkryt, s 4,000 1 579,50 -6 313,00

___ygoýnmwmíomuge;_ _ _ __ __ __ __ _ __ _

o OST Ostatní 117 286,40

D 001 Ostatní 117 286,40

_'__|_____ "_ .“ , . , _—‘_"' _'_

Stribrny pňsazeny LED panel s rámečkem 300 x |

1 | K 'RSVOO1 T1200mm 4ow Premium 08842A_LED—GPL44-RAM/B 2 312'80 53 1%“
„___-__.----v-__-__„»_ __ „

Stříbrný přisazený LED panel s rámečkem 600 x

K RSVOOZ |600mm 45W - LED-GPL44—45_LED-GPL44—RAM 1 792'00 1 792’00
_ ____.___..___„ __ __,__ '

3 K RSV003 LED zánvkové těleso 60cm 20W Economy - TL3901A- 751,80 1 503,60

LEDZOW i
_ __ _ __ _ _ ._ _ _ _ _

4 K RSV004 I::Ěg zářivkové těleso 150cm 60W Economy - TL3903A— 1 156.4ol 13 876,80

.__ __ ,_. _ ___._ _60_V_V .. __.___ _ _._ _..._. _ _._ _ __ „!

i 5 |< RSVOOS lLED veřejné osvětlení 100W 100lm/W Economy - 535 1 850,80; 5 552.40  
 

Strana 3 z 4

  



 

 

 

 

 

 

___,

  

 
 

  
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

_ _ * Nástěnné LED svítidlo 9w s PIR čidlem stříbrné - \ T _ _ if ffi"' * *
6 K Rsvooe WHLXBLSTR i , _ __,7, „, __ kus 3000” 1 145.20 3065?

1 7 K RSV007 ŽgprŠŽŠVZ/ŽTŠŠED pane' ku'aw 300mm 25W ' LED" \ kus \ 6000 576,20 3 469,20

___, if i __ ' „V ; _—

| | Nouzový modul pro LED panely do výkonu 45W - LED- Í

_ 8 \ K RSVOOB ‘GPL44—EM , ; kus jlooo , 1 trio , 17 002,401

' I [LED ZÁŘIVKOVÉ TĚLESO 1500M 60W VODOTĚSNÉ\
\ 9 l K Rsvoog IA PRACHOTEflE ; Npuzovvm MOQUÍLEM J kus _5'000 3 332,00 16 660,00J

  
 

Strana 4 z 4



Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy dostavba ||.b

Obiednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jílek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260 V Břízkách 290

190 16 Praha — Újezd nad Lesy 282 01 Doubravčice

ZMĚNOVÝ LIST číslo 03

Předmět: Betonová mazanina

Zdůvodnění: V průběhu výstavby „Požární zbrojnice Újezd nad Lesy", bylo vzhledem

k zjištěným skutečnostem dohodnuto se zástupci investora a TDS, že z důvodů zkvalitnění

užívání bude v 1NP přidána do betonu výztužná vlákna a zároveň bylo použito větší množství

betonu než předpokládala PD. V 2NP bylo nutné navýšit výšku mazaniny v průměru o 3cm

což mělo dopad na spotřebu betonu a zároveň bylo dohodnuto, že místo železné výztuže

KARI sítí bude použito výztužné vlákna do betonu.

Náklady na provedení: 107 135,56 Kč bez DPH

IČO: 04046331 DIČ: CZO4046331 účet:—

Telefon=— Email=—



V Doubravčicích 27.11.2019

Objednatel: Ing. Josef Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: Martin Jíiek

Jílek Stavby s.r.o. V Břízkách 290, Doubravčice

TDS : lng. Jaroslav Řezníček

 

Dlgltálné

podepsal Martin

Martin Jílek Jílek

Datum 2019.1127

13:14:47 +01'OO'

  

I, mu 'a mu. *! ;mioiž

IČO: 04046331 DIČ: CZO404-6331 účet:_

Telefon:_Email:_



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACi

 

 

 

Stavba:

Stavba 6.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

03 - ZL03 - Betonová mazanina

KSO: 801 6 ' CC-CZ:

Místo: uI.Staroújezdská 484,Praha 21- Ujezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: IC:

Městská část Praha 21,8taroklánovická 260,Praha 9 DIČ:

Zhotovitel: IC: 04046331

Jílek Stavby s.r.o. DIČ: CZO4046331

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 107 135,5E

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 107 135,56 21 ,00% 22 498,47

snížená 0,00 15,00% 0,0C

Cena s DPH v CZK 129 634,03

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACi

 

 

 

 

 
 

 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

03 - ZL03 - Betonová mazanina

Místo; uI.Staroújezdská 484,Praha 21- Újezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 107 135,56

HSV - 80 02 Stavební část 107 135,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 101,16

R809 - Úprava výšky schodů 8 850,99

R810 - Změna výšký podlahy 2NP +30mm 13 944,96

2 - Zakládání 51 306,20

998 - Přesun hmot 27 060.40

 

R813 - Miralon podlaha 1NP

Strana 2 z 3

5 974,00



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 

 

 

 

   

 
 

   
 

 
 

 
 

  
  

 

  

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

03 - ZL03 - Betonová mazanina

Místo: ul.Staroújezdská 484,Praha 21— Ujezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 ,Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o, Zpracovatel:

__ _ __ _______ 1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1

____—i‘_____ - ___- ___„_VJ

Náklady soupisu celkem 107 135,56

D HSV SO 02 Stavebni část 107 135,56

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 74 101,16

_; D_ 13ng_____ Llprava výšky schodů _____ __7 _ 8 850,00

1 , . 1 1 ' |

L_1 K RO“ _ ZTéf‘ivlfl‘Ei’B‘igi‘iéfiisfl‘Enfi______ 0 ks 1 150001 _39980l „_ _ _, „332%

D RS10 Změna výšký podlahy 2NP +30mm 13 944.96

( '? _ l '— Mazanina z betonu téh b 'š 7'71? E ’k'_ _ _ "_ - *******__ l '1 pros o ez zvy enyc n ro u na .

2 1 K '631311115 lprostredi tl. přes 50 do 80 mm tř. 0 25/30 m3 4'479 3 053701 13 677'521‘
__,—+——___ ______________________ _ AA,) _ _

1 1 , . . , , . | _ _ 1

_lpšj6533362021“ _ " iV_yz_tuž mazanm ze svarovanych suti z drétu'tflngiARl AAtJiiVEZ'OE _ » -, „_ŠŽOBÉJO 5 268,56

8 \ K 1R0023 1vyztu2né vlákna do betonu ks 1 16,000 346,001 5 536,03l

D 2 Zakládání 51 306,20

1 1 ’—’_’_' 1 _*), l ?. „'— "—__ 1

lí * K 1273322511 Zak'ady Z bet?“ ,Že'ŠZOVého (bez M'UŽŠ) “SW 2 m3 ' 13,500 2 365,20 31 930,201
l_— 1 lget_onu se zvysenyml nároky na prostřthř._Cř25_/3_Q 1 ___ 22* 1

l

1 9 K 1R0023 |Výztužné vlákna do betonu ks 1 56,000 34600 19 376,001

D 998 Přesun hmot 27 060,40

F“ "- "*“" | ' _“v—l

l Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, | : l 1 1

l : . , 1

; 10 | K 998017002 “mb“ 3, S'UZF’V s omezen'm meChan'zace ".°d°'°""é [ t 43,9001 616,41 27 060,40
1 1 dopravm vzdalenost do 100 m pro budovy s jakoukollv 1 1

* l _ _ __ nosnou konstrulgí výšky přes 6 do 12 m 1 _ __J)

D RS13 __ M_Migon podlaha 1NP _ _________ )*AASÍQLDO

1 1 10bvodové dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo l 1— 1

4 l K l634111116 lpotérem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického 1 m 580001 103.001 5 974,00

,_L,,L,, __ 1kauéukuvy$ky150mm _________ ,__,,_‘;1_#A4 iiiii4____ j 

 

  

Strana 3 z 3

 
 



Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy dostavba ||.b

Objednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jílek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260 V Břízkách 290

190 16 Praha — Újezd nad Lesy 282 01 Doubravčice

ZMĚNOVÝ LIST číslo 04

Předmět: Výměna OSB desek

Zdůvodnění: V průběhu výstavby „Požární zbrojnice Újezd nad Lesy", bylo vzhledem

k zjištěným skutečnostem dohodnuto se zástupci investora a TDS, že z důvodů zkvalitnění

užívání byla provedena výměna OSB desek na střeše ve větším rozsahu, než předpokládala

PD.

Náklady na provedení: 13 470,53 Kč bez DPH

IČO: 04046331 DIČ: CZO4046331 účet:-

Telefon:— Email:



V Doubravčicích 2711,2019

Objednatel: lng. Josef Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: Martin Jílek

Jílek Stavby s r.o. V Břízkách 290, Doubravčice

TDS: Ing. Jaroslav Řezníček

 

Dwgltálné

podepsal Marlin

Martin Jílek Jílek

Datum 20191127

1314'4779-0‘00'

 

  

, ' un ’3': mu " „&"-“')“

!Č0104046331 D1Č: c204045331 účet:_

Telefon:—Email:—



 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

04 - ZL04 - Výměna OSB desek

KSO: 801 6 _ CC-CZ:

Misto: uLStaroújezdská 484,Praha 21- Ujezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: IC:

Městská část Praha 21,8taroklánovická 260,Praha 9 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04046331

Jílek Stavby s.r.o. DIČ: CZO4046331

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 470,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 470,53 21 „00% 2 828,81

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH 16 299,34v CZK

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba 6.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

04 - ZL04 - Výměna OSB desek

Místo: uI.Staroújezdská 484,Praha 21- Újezd nad Lesy Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - SO 02 Stavební část

 

14.11.2019

Cena celkem [CZK]

13 470,53

1 140,07

 

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

1 140,07

12 330,46

 

762 - Konstrukce tesařské

Strana 2 z 3

12 330,46



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

04 - ZL04 - Výměna OSB desek

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ul.Staroújezdská 484,Praha 21- Újezd nad Lesy

Městská část Praha 21 ,Staroklánovická 260,Praha 9

Jilek Stavby s.r.o,

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

 

 
1

14.11.2019

Cena celkem [CZK]

 

 
 

 

  

 
 

    
  

 
 

 

 

 

  
 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Naklady soupisu celkem 13 470,53

D HSV SO 02 Stavební část 1 140,07

D 997 Přesun sutě 1 140,07

' 1 Odvoz suti a vybouran' h h if , _yc mot na skladku nebo |

7 K 99703501 !mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t 0393‘ 191'97 171‘81

| |Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 1

8 K '997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 17,005 8,34 141,82

ceně za každý další i započatý 1 km__přes 1 km (

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce \

9 K ‘997013831 (skládkovné)směsného t 0,895 923,40 826,44

D PSV Práce a dodávky PSV 12 330,46

D 762 Konstrukce tesařské 12 330,46

Bednění a Iaťováni bednění střech rovných sklonu do |

1 K 762341027 60 st. s vyřezáním otvoru z dřevoštěpkovych desek m2 28,865 364,50 10 521.29

\ šroubovanych na krokve 25 mm na pero a drážku,

tloušťky desky _

| Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, 1

obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními ,

6 I K 762341832 konstrukcemi z desek tvrdých (cementotřlskových, m2 28’865 40'10, 1 157‘49

dřevoštěpkových apod.)

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený !

10 K 998762202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 1 % 116,788 5,58 651,681

l
lvzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m    
 

Strana 3 z 3



Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy dostavba ||.b

Obiednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jílek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260 V Břízkách 290

190 16 Praha — Újezd nad Lesy 282 01 Doubravčice

ZMĚNOVÝ LIST číslo 05
 

Předmět: Vodoinstalace a kanalizace

Zdůvodnění: V průběhu výstavby „Požární zbrojnice Újezd nad Lesy“, bylo vzhledem

k zjištěným skutečnostem dohodnuto se zástupci investora a TDS, že z důvodů zkvalitnění

užívání bude provedena změna v osazení a doplnění některých zařizovacích předmětu a

drobné úpravy kanalizace. Bude provedena přeložka vodovodního vedení do kaslíku aby bylo

zabráněno zamrzání vedení.

Náklady na provedení: 60 175,86 Kč bez DPH

IČO: 04046331 DIČ: CZO4046331 účet:—

Telefon:_Email:—



V Doubravčicích 27.11.2019

Objednatel: Ing. Josef Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: Martin Jílek

Jílek Stavby sro. V Břízkách 290, Doubravčice

TDS: Ing. Jaroslav Řezníček

 

podpis

Dwgotálné

podepsal Mamn

Martin Jílek Jílek

Datum'20191117

13:14:4771-01'00‘

  

IČO: 04046331 DIČ: (2204046331 účet:—

Tem—Emm—



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

05 - ZL05 - vodoinstalace a kanalizace

KSO: 801 6 . CC-CZ:

Místo: uI.Staroújezdská 484,Praha 21— Ujezd nad Lesy Datum: 14.112019

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04046331

Jílek Stavby s.r.o. DIČ: (204046331

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 175,86

Základ dané Sazba dané Výše daně

DPH základní 60 175,86 21 .00% 12 636,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Ř_ _,_

Eena s DPH v CZK 72 812,79

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

 

 

 

Stavba:

Stavba č.41271 — Hasičská zbrojnice Ujezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

05 - ZL05 - vodoinstalace a kanalizace

Místo; ul.Staroújezdská 484,Praha 21- Újezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 60 175,86

HSV - SO 02 Stavební část 0,00

80021 - Zdravotně technické instalace 60 175,86

RS223 - Kanalizace 6 911,26

R805 — Vodoinstalace 53 264,60

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

  

   

 

    

 
  

 

 

 

 

   
 

 

 

    
       

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

05 - ZL05 - vodoinstalace a kanalizace

Místo: uLStaroújezdská 484,Praha 21- Újezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260.Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

rřýý____ _ ý,___ __

l PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

l _A * ff * __ *_ __ ;

Naklady soupisu celkem
60 175,86

0 HSV 80 02 Stavební část 0.00

D 30021 Zdravotně technické instalace 60 175,86

D R8223 Kanalizace ___ 6 911.26

] 7 | K 981511113 lDemolice konstrukcl objektů postupným rozebíráním m3 2 100 1 890 OO; 3 969 Gol

„ f_n zdiva na maltu cemeltgvou z kamene ' _' i __ i.. __'_

‘ Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo T

t 8 i K 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 5'250 191 97 1 00734"

výt \ ———f— 4
| l ‘Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo l . l

9 i K 997013509 lmeziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t \ 99 750 8 34 831.92:

__1 _ \ Aýýý lceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km _Á i \ |

l T— |Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce [ i :

10 K 997223855 :(skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do t i 5 250 210 00‘ 1 102.50'

i :Katalogu odpadů pod kódem 170 504 | 1

D R805 Vodoinstalace ______ ,- _ _ _ , _ AASB 2%62

| 4 K R032 Vysekání prostupú v podlaze 2NP 200x200mm ks 5 000 845 GOT 4 225 00

tl.300mm ' ' l— '
__er__rř,i_______,Z-,__„_;z__ý_9______ __—

5 K‘JROSB Změna trubniho vedeni vodoinstalace do kasliku m 14,000 2 500,00 L 35 000.00
_Z_p )* * _, __ _,_____

‘L 6 R034 Sprchová baterie v mistnosti 2.06 I ks 1.000 2 559.60 2 559.6%

] 1 K R037 Změna výlevka t1ks 1 1,000 5 200,00 5 200.00
F_Z_„___A____ ___—

. 2 K R038 Kanalizační víko pro čisticí kanalizační kus ks : 1,000 2 360.00 2 360.00

1 3 K \R039 ?Výměna kanalizačního hrdla ks 1,000 1 960.00 1 960.00

I 11 K :R013 4zména pozice závěsného modulu pro WC ks 2,000 980,00 1 960.00

Strana 3 z 3



Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy dostavba ll.b

Obiednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jilek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260 V Břízkách 290

190 16 Praha — Újezd nad Lesy 282 01 Doubravčice

ZMĚNOVÝ LIST číslo 06

Předmět: Změna zárubní

Zdůvodnění: V průběhu výstavby „Požární zbrojnice Újezd nad Lesy", bylo vzhledem

k zjištěným skutečnostem dohodnuto se zástupci investora a TDS, že z důvodů zkvalitnění

užívání bude provedena změna v dodávce kovových zárubní za zárubně obložkové v barvě

dveří.

Náklady na provedení: 63 891,78 Kč bez DPH

učo: 04046331 DIČ: CZO4046331účet:—

Teiefonz— Email:_



V Doubravčicích 27112019

Objednatel; Ing. Josef Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: MartinJHek

Jílek Stavby s.r o. V Břízkách 290, Doubravčice

TDS: Ing. Jaroslav Řezníček

 

Dlglíálně

podepsal Marlin

Martin Jílek Jílek

Datum 20191127

13'14r47‘r01‘00'

  

IČ0104046331 DIČ: C204046331 účet:_

Telefon:—Email:—



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 
 

 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

06 - ZL06 - změná zárubní

KSO: 801 6 . CC—CZ

Místo: uLStaroújezdská 484.Praha 21- Ujezd nad Lesy Datum 14.11.2019

Zadavatel: IC:

Městská část Praha 21,Starok|ánovická 260,Praha 9 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04046331

Jilek Stavby s.r.o. DIC: CZO4046331

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 891,78

Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH základní 63 891,78 21,00% 13 417,27

snížená 0,00 15.00% 0,00

v CZKEena s DPH

Strana 1 z 3

77 309,05



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Stavba č.41271 — Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

06 - ZL06 - změná zárubní

Misto: ul.Staroújezdská 484,Praha 21— Újezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 63 891,78

HSV - Práce a dodávky HSV -20 948,22

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -20 948,22

x - Méněpráce —20 948,22

Y - Vícepráce 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 84 840,00

766 - Konstrukce truhlářské 84 840,00

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 
 
 

 

 

    
        

 

 

 

  

 

   
 
 

Stavba:

Stavba č.41271 — Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

06 - ZL06 - změná zárubní

Misto: uLStaroújezdská 484.Praha 21- Ujezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupísu celkem 63 891,78

D HSV Práce a dodávky HSV —20 948,22

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -20 948.22

D x Méněpráce —20 948,22

' , , - , r l

1 K 642940001 R Osazování kovovych oblozkovych zárubnl dveří ll. ŽB kus \ 2.000 866,70 _1 733.40

7 7 7 pflék7y1égm7m 7 7 \

zárubeň ocelová obložkové 3x 02 pevné závěsy \ _

2 M \553310001R \800/1970 UP 7 ___ 7 7ka _ ví000_ _ __ 71:32:17 3565,62\

\ | * |Osazováni kovových protipožárních obložkových _
. 3 K |642940002R |zárubnl dveřltl. ŽB příčky 180 mm kus -1.000 1 239.30 -1 239.30

\zárubeň ocelová obložkové 3x OVpevné závěsy

4 1147:5373—10070257 771994930714; p_ronpoz'ámi odolnostiEW15 DP3 kus ‘1’000 7985"" "198531

‘Osazovénl zárubní nebo rámů kovových dveřních \

5 K 642942111 lisovaných nebo z úhelnlkú bez dveřních křídel, na kus -13.000 214.65 -2 790,45

\cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 \ 7__ 77 _ ___ 7

6 M 553311 150 27:31:73 ocelová pro bězné zdénr hranaty profrl 110 \ kus -a, 000 729,81 _5 838,48

7 M 553311170 22311sz ocelová pro běžné zdění hranaty profil 110 I kus _2'000 745120 _1 490,40

___ __Á_ _ |
\ . - . , . I

8 I M 553311190 $$$; oce/ava pm bézné zdénr hranaty prom 1'10 \ kus _2000 75573 —1511.46\

I79 | M 553311200R zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 1000 L/P \ kus 4,000 793,8? * * * -793,5\

D Y Vícepráce 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 84 840,00

D 766 Konstrukce truhlářské 84 840,00

\ \ !Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina I T

10 K \766682111 |obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do kus 13,000 1 190,00 15 470,00\

\ 170 mm 7 77 _ !

\ý \ zárubšoĚžĚvářpm dveře miaé ,

_" M 67182258 600, 700,800,900x1970mm u 60-170mm dub,buk kus 13'000' _ _ 3_92_0'_09 _ _ _ 50 960'00

| Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina _!—

\ 12 K 766682112 obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny kus 2,000| 1 340,00 2 680,00

. přes 170 do 350 mm _ __ _ 7 ‘l

I zárubeň obložkové pro dveře 1křr'dté '

13 M 61132264 600, 700,800,900x1970mm u 180-250mm dub,buk kus MOOL _,__ * ÚÍO'ÍO _ 2 i „8 280'00

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina ,

14 K 766682212 obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlově, kus \ 1,000| 1 300,00 1 800,00

tloušťky stěny přes 170 do 350 mm __ _ _ _ _ 7 7 l

zárubeň obložkové protipožámí pro dveře 1křídlé j ;

75 “361182255 600,700,800,900x1970mm :: 180-250mm dub,.buk ““S | 7'000 5 65000 5 650'007     
 

Strana 3 z 3



Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy dostavba ||.b

Objednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jílek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260 V Břízkách 290

190 16 Praha — Újezd nad Lesy 282 01 Doubravčice

ZMĚNOVÝ LIST číslo 07

Předmět: Signalizačnísvětla

Zdůvodnění: V průběhu výstavby „Požární zbrojnice Újezd nad Lesy", bylo vzhledem

k zjištěným skutečnostem dohodnuto se zástupci investora a TDS, že nebude provedena

instalace signalizačních světel.

Méněpráce: -318 782,15 Kč bez DPH

IČO: 04046331 DIČ: CZO4046331 účet:—

Telefon=— Email=_



V Doubravčicích 27.11.2019

Objednatel: Ing. Josef Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitei: Martin Jílek

Jílek Stavby s r.o. V Břízkách 290, Doubravčice

TDS: Ing. Jaroslav Řezníček

 

podpis

Digitálně

Poďřmal Mamn

Martin Jllek Jílek

Datum-20191127

13:14:47 „\101'00'

 

podpis

 

lČO: 04046331 DIČ: C204046331 účet:—

Telefon:— Email:—



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

07 - ZL - Signalizační světla

KSO: 801 6 . CC-CZ:

Misto: u|.Staroújezdská 484,Praha 21- Ujezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 21,8taroklánovická 260,Praha 9 DIČ:

Zhotovitel: IC: 04046331

Jilek Stavby s.r.o. DIČ: CZO4046331

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -318 782,15

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základní -318 782,15 21 „00% -66 944.25

snížená 0,00 15.00% 0,00

[_f,_f_vfý__ý_____________________ __ *

'Cena s DPH v CZK -385 726,40

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

07 - ZL - Signalizační světla

Místo: ul.Staroújezdská 484.Praha 21— Újezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jilek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -318 782,15

M - Práce a dodávky M -318 782,15

21-M - Elektromontáže -81 574,48

21-2 - Signalizační osvětlení-semafory _ -81 574,48

46—M - Zemní práce při extr.monl.pracích -237 207,67

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

 

  
 

 

 

 
 

 

 

  

  

  
 
 

 

  

 

    
 

 

  
 

  

 

 

  
  

 

  
 

 
 

Stavba:

Stavba Č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

07 - ZL - Signalizační světla

Místo: uLStaroújezdská 484,Praha 21- Újezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260.Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem
-318 782,15

D M Práce a dodávky M -318 782,15

D 21—M Elektromontáže -81 574,48

0 21-2 Signalizační osvětlení-semafory -B1 §7$4§

1 210220003R Montaz a dodavka uzemňovaciho vedeni FeZn 30x4 m 4201000 102.06 _12 247.20

mm,propojením a připOjenlm pomocí svorek _

4 210220023R Montaz a dodávka uzemřtovaciho vedení vodiču FeZn rn 40.000 43,66 4136,60

pomOCI svorek v zemi dratem do 10 mm

2 K 210220305R Montáž a dodávka svorek hromosvodnych typu SR 03 kus -3,000 7752 232,56

, _ se 2 šrouby

3 210220365R Niontaz a dodávka svorek hromosvodnych typu SP kus -3,000 71,04 213.12

prIpOJovacich

5 220111865R pfipmem na zemním srt objektu hamčámy kompletní kus _1 ,000 405100 40500

provedem

6 K 220830008R Montáž a dodávka sloup pro signalizační osvětlení kus —3,000 5 670,00 -17 010,00

Montáž a dodávka návěstidle např. VPV-H, venkovni

7 K 220830009R provedení. vč. vlastni elektroniky blikače a montážní kus -3,000 17 010,00 -51 030,00

sady pro uchycení na sloup

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích -237 207,67

35 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,000 13,93 41,79

40 K 171201211 Ulozem sypaniny poplatek za uložení sypaníny na 1 -5,400 113,40 -612,36

skladce (skladkovne) ' i

8 ' K 460010026R Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru kus 4,000 1 231,201 -1 231.20

Přípravné terénní práce sejmutí ornice ručně včetně

rozpojení a odhozu ornice do vzdálenosti 3 m nebo _ _

9 K 460030001 naložení na dopravní prostředek v hornině třídy 1 m3 34'000 241'38 8 20832

s vrstvou ornice do 15 cm

Přípravné terénní práce vytrháni dlažby včetně ručního

rozebrání, vytřídění. odhozu na hromady nebo naložení

10 K 460030039 na dopravní prostředek a očistění kostek nebo dlaždic m2 48,500 41,23 -7E32,76

z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry

. nezalité

Přípravné terénní práce vytrhání obrub s odkopáním

11 K 460030092 horniny a lože. s odhozením nebo naložením na m -4,000 88,29 -353,16

dopravní prostředek Iežatých chodníkových

Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu

12 K 460030152 komunikace vcetne ropoJénr na kusy a zarovnani m2 48,500 159,57 _2 952.05

styčné spary z kamenlva drceného, tloušťky pres 10 do

20 cm , \

Přípravné terénní prace odstraněni podkladu nebo krytu ‘

komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání _

13 ‘ K 460030162 styčné spáry z betonu prostého, tloušťky přes 15 do 30 m2 '24'500 763‘02 18 693‘99

cm __

Přípravné terénní práce odstraněni podkiadu nebo krytu

14 K 460030173 komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání m2 -24,500 230,85 -5 655,83

_ styčné spáry ze živíce. tloušťky přes 10 do 15 cm _ _

15 K 460030183 Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo m -98 000 240 57 _23 575 86

krytu betonovém, hloubky přes 15 do 20 cm _ _ ' ' '

| Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo _

16 K Ít60030193 krytu živičném, tloušťky přes 10 do 15 cm m 198.000 109'35 10 “630       
 

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ

 

17K 460070303

lHloubeni nezapažených jam ručně pro ostatní

konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m

včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro

základy světelných návěstidel stožárových s 1 až 3

světly , v hornině třídy 3

od okraje jámy nebo naloženim na dopravní prostředek,

kus

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1

 

-3,000 1 449,90 -4 349,70

 

18K 460080014

 

Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé

zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20
m3 —3,000 2 097,90 -6 293,70

 

19K 460150133

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na

dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 50 cm,

v hornině třídy 3

-37.000 130,41 —4 625,17

  

20K

21K

460150263

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na

dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm,

v hornině třídy 3

-34.000 297,27 -10107,18

 

460150323

_v hornině třídy 3

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do

vzdálenosti 3 m od okraje iámy nebo naloženim na

dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 140 cm,

49.000 520,02 -25 480,98

  

22K 460400021
Paženi výkopů paženl příložné plné rýh kabelových,

hloubky do 2 m
m2 -137,200 98.01 —13 446,97

 

23K 460400121
Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného rýh

kabelových, hloubky do 2 m

m2 437.200 50,87 -6 979,36

 

24K 460421001

Kabelové lože včetně podsypu. zhutnění a urovnání

povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad

kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm

-120,000 88,29 -10 594,30

 

25K 460490013

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů

výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy,

rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm

—120.000 10.13 -1 215,60

 

26K 460510064

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové

prostupy : trub plastových včetně osazení. utěsnění a

pisku, vnitřního průměru do 10 cm

 
spárování do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z .  -71,000 59.05 4192.55

 

27M 345713520

 
.korugované D 52/63 mm, HDPE+LDP€

trubka efektroinstalačni ohebná dvouplášťová

—71,000 32,08 -2 277, 68

 

 

28K 460510074

Kabelové prostupy, kanály a multíkanáíy kabelové

prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a

spárování do rýhy, bez výkopových prací

s obetonováním, vnitřního průměru do 10 cm
 

29M 345713520
trubka elektminstalacn/ ohebná dvouplášťová

korugovana D 52/63 mm, HDPE+LDPE

-49,000 140,13, -6 866,37

 

-49,000 32,08 41 571,92

 

  30K 460560133 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení

výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 35 cm

hloubky 50 cm, v hornině třídy 3

—37,000 35,48 -1 312,76

 

31K 460560263

 

Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení

výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 50 cm

hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

—34,000 81,00 -2 754,00

  

 

32K 460560313

Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení

výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 50 cm

hloubky 130 cm, v hornině třídy 3

-49,000 132,03 -5 469,47

 

 

33K 460600023

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot

vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez

naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost

přes 500 do 1000 m

 
—3,000 81,81 -245,43

 

34K 460600031

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot

vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez

naložení a rozprostřeni jakekoliv třídy. na vzdálenost

Příplatek k ceně —0023 za každých dalších i započatých

1000 m

m3 -42,000

 

36‘ K 460600061
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot

odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km
  37K 460600071

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných—hmot

odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za

každý další i započatý 1 km

49,992

-772 ,38

 

-7125,15

 

 

41K 460620007 Uprava terénu zatravnění, včetně dodaní osiva a zalití vodou n_a rovině  m2  279,888 -3 263,49

 

-34,000   —366,18 
   

Strana 4 z 5



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J_cena [CZK]

“1

Cena celkem [CZK]

 

 

42K 460620012

Úprava terénu provizorní úprava terénu v_čethě

odkopáni drobných nerovností a zásypu prohlubní se

zhutněním, v hornině třídy 2
 

43K 460620028

 

Úprava terénu provizorní položení obrubníků včetně

spárování, do lože z kameniva těženého chodníkových

betonových stojatých

m2 -34,000

—4.000

19.52

68.61

663,68

274,44

 

44K

45K

460650055

Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně

rozprostření a úpravy podkladu ze štěrkodrtí, včetně

zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm

m2 -18,500  149,04  -2 757,24

  
460650083

\

Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně

rozprostřenl a úpravy podkladu z betonu prostého.

včetně rozprostřeni, tloušťky přes 15 do 20 cm

m2

 

46K 460650176

Vozovky a chodníky očištění vybouraných kostek nebo

dlaždic od spojovacího materiálu s původni výplní spár

kamenivem, s odklízením a uložením očištěněho

materiálu na vzdálenost 3 m z dlaždic betonových

tvarovaných nebo zámkových

m2

-24,500 444,69 -10 894,91

 

48,500 53,062 -981.61

 

47K 460650912

‘Vozovky a chodníky vyspravení krytu komunikaci

,bezesparých po překopech pro pokládání kabelů,

lvčetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu

kamenivem obalovaným asfaltem tloušťky 6 cm

m2 —24,500 219,51 —5 378,00

 

48K 460650932

Vozovky a chodníky vyspravení krytu komunikaci

kladení dlažby po překopech pro pokládání kabelů,

včetně rozprostřeni, urovnání a zhutnění podkladu a

provedeni lože z kameniva těženého z dlaždic

betonových tvarovaných nebo zámkových

m2 -18,500  229,23 -4 240,76

 
 

38K 997221815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) betonového

-12,250' 101,25 -1 240,31

 

 39K 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) z asfaltových povrchů

-7,742' 162,00 —1 254,20

 

49K 998229111 rlcaun IIIIlUl IULIII pTU pULUllllll RUlllUldeUť

s naložením a složením na vzdálenost do 50 m,

s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo

i iuiř-núm  
 

Strana 5 z 5

 -70,827

 

230,04  -16 293,04  



Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy dostavba ||.b

Obiednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jílek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260 V Břízkách 290

190 16 Praha — Újezd nad Lesy 282 01 Doubravčice

ZMĚNOVÝ LIST číslo 08

Předmět: Změna zábradlí na balkoně

Zdůvodnění: V průběhu výstavby „Požární zbrojnice Újezd nad Lesy", bylo vzhledem

k zjištěným skutečnostem dohodnuto se zástupci investora a TDS, že z důvodů zkvalitnění

užívání bude provedena změna zábradlí na balkoně včetně jeho kotvení.

Náklady na provedení: 18 500,- Kč bez DPH

IČO: 04046331 DIČ: czo4045331 účet:—

Telefon:_ Email:_



V Doubravčicích 27112019

Objednatel: Ing. Josef“ Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: Martin Jílek

Jílek Stavby s.ro. V Břízka'ch 290, Doubravčice

TDS : Ing. Jaroslav Řezníček

 

Dwgltálně

pudopsai Mmun

Martin Jílek JIM.

Datum 2019 11 27

15'1414/ LO"OO‘

  
učo: 04046331 DIČ: C204046331 účet:—

Telefon:—Email:—



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACi

 

 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

08 - ZL08- změna zábradlí na balkóně

KSO: 801 6 . CC-CZ:

Misto: ULStarot'Jjezdské 484,Praha 21- Ujezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04046331

Jilek Stavby s.r.o, DIC: CZO4046331

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 500,00

Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 500.00 21,00% 3 885,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

CZK 22 385,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

08 - ZL08- změna zábradlí na balkóně

Místo: uLStaroújezdská 484,Praha 21- Újezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 500,00

PSV — Práce a dodávky PSV 18 500,00

 
 

767 - Konstrukce zámečnické 18 500,00

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

08 - ZL08- změna zábradlí na balkóně

Místo: u|.Staroújezdská 484,Praha 21- Ujezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

kč Typ Kód Popis MJ Množství J_cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 500_00

D PSV Práce a dodávky PSV 18 500,00

D 767 Konstrukce zámečnické 18 500,00

[ 1 [ K ]Rooa iZména kotvení zábradlí na balkoně vč. úpravy zabradli ks i 1.000 18 500,00 18 500.oo|

 

Strana 3 z 3



Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy dostavba Il.b

Objednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jílek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260 V Břízkách 290

190 16 Praha — Újezd nad Lesy 282 01 Doubravčice

ZMĚNOVÝ LIST číslo 09

Předmět: Malování

Zdůvodnění: V průběhu výstavby „Požární zbrojnice Újezd nad Lesy", bylo vzhledem

k zjištěným skutečnostem dohodnuto se zástupci investora a TDS, že z důvodů zkvalitnění

užívání bude provedena výmalba nad rámec PD v 1NP.

Náklady na provedení: 9 157,22,- Kč bez DPH

IČO: 04046331 DIČ: CZO4046331 účet:—

Telefon:—Email:—



V Doubravčicích 27112019

Objednatel: Ing. Josef Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: Martin Jílek

Jílek Stavby s.r.o. V Břízkach 290, Doubravčice

TDS: Ing. Jaroslav Řezníček

 

podpis

Dngltálně

podepsal Mamn

Martin Jílek Jílek

Datum'20191127

IS‘M:4/ +07‘00'

  

g-‘qn i( 135

ČD: 04046331 DlČ: (204046331 účet:—

Telefon:—Email:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

09 - ZL09 - Malování

KSO: 801 6 . CC-CZ:

Místo: uLStaroújezdská 484,Praha 21- Ujezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: IC:

Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04046331

Jilek Stavby s.r.o. DIČ: CZO4046331

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 157,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 157,22 21,00% 1 923,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

r______—_——__________ A _ _________

[Gena s DPH v CZK 11 080,24

 

 

Strana 1 z 3



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba č.41271 — Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

09 - ZL09 - Malování

Místo: uI.Staroújezdská 484,Praha 21- Újezd nad Lesy

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o_

Kód dílu — Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.11.2019

Cena celkem [CZK]

9 157,22

9 157,22

 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Strana 2 z 3

9 157,22



SOUPIS PRACÍ

 

 
 

 

  

 

 
 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

09 - ZL09 - Malování

Místo: uí.Staroújezdská 484.Praha 21- Újezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

[__

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 9 157,22

D PSV Práce a dodávky PSV 9 157,22

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 157,22

——í_ Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v F

í 1 K 784181123 mlstnostech výšky přes 3.80 do 5,00 m m2 | 194400 __"Íž_ __íííoz

| Malby z malířských směsí otémvzdorných za mokra : _l

2 K |784211129 dvojnásobné. bílé za mokra otěruvzdorné středně na m2 í 97,200 57,43I 5 582,20I

l I lschodisti o výšce podlaží přes 3.80 do 5,00 m l l J  
 

Strana 3 z 3



 

Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy dostavba ||.b

Obiednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jílek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260 V Břízkách 290

190 16 Praha — Újezd nad Lesy 282 01 Doubravčice

ZMĚNOVÝ LIST číslo 10
 

Předmět: Výměna zámkové dlažby

Zdůvodnění: V průběhu výstavby „Požární zbrojnice Újezd nad Lesy", bylo vzhledem

k zjištěným skutečnostem dohodnuto se zástupci investora a TDS, že z důvodů zkvalitnění

užívání a poškození původní zámkové dlažby před vraty HZ, bude provedena výměna

v plném rozsahu včetně obrubníků. Zámková dlažba bude použita v tl. 10cm vzhledem

nadměrné zátěži hasičských vozidel.

Náklady na provedení: 328 952,42 Kč bez DPH

IČO: 04046331 DIČ: C204046331účet—

Telefon:_ Email:—



V Doubravčicích 27.11.2019

Objednatel: lng. Josef Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: Martinjíiek

Jílek Stavby s.ro. V Břízkách 290, Doubravčice

TDS: Ing. Jaroslav Řezníček

 

Dlgltálně

podppsaí Martin

Martin Jílek Jl'lek

Datum*2019.1127

lži—4:47 LOĚ'OO'

  

iČ0104046331 DIČ: CZO4046331 účet:

Telefon:— Email:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 
 

 

 

Stavba:

Stavba 6.41271 — Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy — dokončení stavby

Objekt:

10 - ZL10- změna zámkové dlažby

KSO: 801 6 . CC—CZ:

Místo: u|.Staroújezdská 484,Praha 21- Ujezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel:
IC:

Městská část Praha 21 ,Staroklánovická 260,Praha 9 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04046331

Jilek Stavby s.r.o. DIČ: CZO4046331

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 328 952,42

Základ daně Sazba daně Výše dané

DPH základni 328 952,42 21 ,00% 69 080.01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Eena s DPH v CZK 398 032,43

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

StaVba- Stavba č.41271 — Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy — dokončení stavby

Objekt:

10 - ZL10- změna zámkové dlažby

Místo: uLStaroújezdská 484,Praha 21— Újezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 328 952,42

HSV — Práce a dodávky HSV 328 952,42

1 - Zemní práce __;ňňňňň_——_—)A—Ááýý*_________m

_ 5 - Komunikace pozemní ___—_ ————_‘!# ###‘#-1’E:4—2;8..8.9-

9 - o;;tšíišréíríkšéšpřšcělšírššAAAAAAAAAAAAAAAA _ 12 104,00

SSv’TErésun sutě "MAM“ """"—"ššíalšš

998 - Přesu-nmníoí _________________________ iAAAAAAAAAA 106 776,39

 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba 541271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy — dokončení stavby

Objekt:

10 - ZL10- změna zámkové dlažby

Místo:

zadavatel:

Zhotovitel:

ul.Staroujezdská 484,Praha 21- Ujezd nad Lesy

Městská část Praha 21 Staroklánovická 260,Praha 9

Jilek Stavby s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.11.2019

 
T

PČ Typ Kód

1

Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

328 952,42

328 952,42

27 088,16
 

 113106271

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek

a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost

do 3 m nebo s naloženim na dopravní prostředek

vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze zámkové dlažby s

Iložem z kameniva

 
m2 118.4301 23,33 2 762,97

  

113107121

 
113202111

_.4 __ ů. *_* „_

D 5

EOdstranéni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot

Ina skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2

‘z kameniva hrubého drceného, o tl, vrstvy do 100 mm

m2

1

143,3901

1

162,81 23 345,33

 

ijtrhání obrub s vybouránlm lože, s přemístěním hmot

jna skládku na vzdálenost do 3 m nebo 5 naloženim na

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubniků

stojatých

i

21,0001 46,66 979,86

 

Komunikace pozemní 154_2492
 

564801111

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,

po zhutnění tl. 30 mm

m2

|

161,040i 28,51 4 591,25

  

564831111

Podklad ze štěrkoanŠ—Dš—rózšřošemn a zhutněnlm,

po zhutnění tl. 100 mm
 

564871116

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnlmf

po zhutnění tl. 300 mm

m2

m2

143.3901

161 ,040|

64, 84 9 268,73

 

176.58 28 436.44

 

596211211

Kladení dlažby 2 betonových zámkových dlaždic

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého

nebo drceného tI. do 40 mm, s vyplněním spár

s dvojitým hutněnim, vibrovánírn a se smetením

přebytečného materiálu na krajnici tl, 80 mm skupiny A.

pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 -87.570 228.42

___—,

-20 002,74

 
 

17 M 592452030

dlažba zámková profilová základní 19,6X1E1Ecm

barevná

m2 -57,482

  
1a | K 596212312 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic

pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého

nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s

dvojitým hutněnlm vibrováním a se smetením

přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny

A, pro plochy do 300 m2

m2 136,000

282.69

293,00

-16 249,59

54 498.00 
1
  

19 j M |59245005.1

|

dlažba tvar obdélník bem—naš 2501103x100mm

barevná

m2 204, 600

 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
 

]

20 K 5916131113

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože

z betonu prestého
 

2 ~
1
1

M , 59217023 obrubník betonový chodníkovy' 1000x750x250mm 17,000

458,00

|

1

93 706, 80

12 104,00
 

305,00

l

1

5 795,001

[

 

157,00 2 669,00

  

22 M 159217022
obrubnfk betonový Chodníkový krojový

1000x150x250mm

2,000 305. 00 670,00

 
 

1

23 K 1916331112

;

Osazení zahradního obrubniku betonového s Iožem tl.

od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

10,000 151,00 1 510.00

 

 

24 M j 59217036    obrubník betonový parkový přírodní 500x80í250mm   10,000  152,00  1 520,00

 

 

Strana 3 z 4



| PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 28 734,98
 

Odvoz sutl a vybouranych hmot na skládku nebo t 63,618 191.97 12 21275

K 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo I

K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 1 208,742 8,34 10 080,91

lcené za každý další i započatý 1 km přes 1 km
 
 

 

_T_ __

Poplatek za uložení stavebniho odpadu na skládce

 
 

 

  

K 99701Íio1 !(skládkovné) betonového ! ; 63,618 101,25 6 441,32]

D 998 Přesun hmot 106 776,39

: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby. bydlení,

K |998017002 vyrobu a služby s omezením mechanlzace vodorovná t 173,223 616,41 106 776.39

dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv

nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m      
 

Strana 4 z 4



Stavba č. 41271 Požární zbrojnice Újezd nad Lesy dostavba II.b

Obiednatel: Zhotovitel:

Městská část Praha 21 Jílek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260 V Břízkách 290

190 16 Praha — Újezd nad Lesy 282 01 Doubravčice

ZMĚNOVÝ LIST číslo 11
 

Předmět: Kamenná zídka v ul. Staroújezdská

Zdůvodnění: V průběhu výstavby „Požární zbrojnice Újezd nad Lesy“, bylo vzhledem

k zjištěným skutečnostem dohodnuto se zástupci investora a TDS, že z důvodů zkvalitnění

užívání a poškození původní zídky bude původní odstraněna a vystavěna nová kamenná

zídka.

Náklady na provedení: 48 201,42 Kč bez DPH

IČO: 04046331 DIČ: CZO4046331 účet:—

Teuefonz— Eman:_



V Doubravčicích 27.11.2019

Objednatel: Ing. Josef Roušal

MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: Martin Jílek

Jílek Stavby s r 0, V Břízkách 290, Doubravčice

TDS; Ing.JarosIav Řezníček

 

Drglíálně

;)uríepxal Marlin

Martin Jílek Jílek

Dalum‘20191127

13‘14'47 L0"00'

 

.‘ (In!. .

  
„„ l:. „„1 ,. l"-'il|i'lli

16:0: 04046331 DIČ: C204046331 účet:_

Telefon:—Email:—



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

  

 

Stavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

11 - ZL11- Kamená zídka

KSO: 801 6 . CC-CZ:

Misto: ul.Staroújezdská 484,Praha 21- Ujezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel:
IC:

Méstské část Praha 21,8taroklánovická 260,Praha 9 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04046331

Jílek Stavby s.r.o. DIČ: CZO4046331

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 201,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 48 201,42 21,00% 10 122,30

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 323,72

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

  

Sta/ba. Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

11 - ZL11- Kamená zídka

Místo: uLStaroújezdská 484.Praha 21- Újezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 ,Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 48 201,42

HSV - Práce a dodávky HSV 48 201 ,42

3 - Svislé a kompletní konstrukce __AF;Árv ‘3‘559—7—6

" 'šíašíatšušnštíušéígššcíběíráš A)*)A);** "_ i"' '_ _ _„___ 3732735

997 -Fře_suísítěÁýAA;“ _;____;AAAAĚÝW'řiť—_řšíaš

“gg—BÍPřesEuĚí_____ _______ _ _—_ 3 428,47
 

Strana 2 z 3

 



SOUPIS PRACÍ

  
 

 

 

 

 
 

  

tavba:

Stavba č.41271 - Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy - dokončení stavby

Objekt:

11 - ZL11- Kamená zidka

Misto: ul.Staroújezdská 484,Praha 21- Újezd nad Lesy Datum: 14.11.2019

Zadavatel: Městská část Praha 21 „Staroklánovická 260,Praha 9 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

I ""““““““‘i PAPA" “‘“ ‘7““““"”"’ifl““i

IPC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] I

L ___ _______WWWW_______________________________________________I

Naklady soupisu celkem 48 201,42

D HSV Práce a dodávky HSV 48 201.42

_ _D__ 3_ _________ SKIEEPLQFEE'EE‘HQQSEEJKE‘E“WWW_____________________ _ _ W WWWWWW WWWWW3§PW2§L7§

F I ‘T Edivo plotových zdí a podezdívek z Iomového kamene I

l : I Ina maltu z pravidelných kamenu (na vazbu) objemu 1 I ;

: 1 : K 1348211222 Ikusu kamene přes 0.02 m3. šlřka spáry přes 4 do 10 m3 1‘920 12 70000; 24 384'00

| I mm I I

:__+_+__ *“ * “lží—PTT? “h“?— "d' * &'“íT—ZBk—ř “"*""Vř "““VAIW’W’nfl*"
I 3 I K i348211922 I ”0 p ° “WC z ' a po ez “'e Z cm.“ ° amen? m I 8.000 1 150,00} 9 200.00
I . I lna maltu Příplatekkcenám za vytvořen:hr_a_nygér_ogn______l_i______ _____________ I ___,__,__._ __“

I : : IZdivo plotových zdi a podezdívek z Iomového kamene I i I I

I 2 ; K j348212911 ina sucho Příplatek k cenám za lícováni zdiva I m3 I 1,920, 753.00jÍ 1 445.761

L__L__;___„_ W._JECEEEIEHDEWWWWWWW,W_WLWW1,,,,,,,LWWW;WWWWWWWWWWWW J

D 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 3 628.80

. Í ' IDemolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním ' Y _ : A;

, 5 . K 981511113 I . ' m3 1.920. 1890.005 3 628.80g

“_ _ _n_ _l______ _LWXQŽTŠ'ÉEŠPPDÉOXŠE š řemene ! I . WWI

D 997 Přesun sutě ___________ _ 6 114.39

6 K 997013501 lOdVOZ suti a vybouranych hmot na skladku nebo t 4.800 191,97 921.46I

Imezisklédku se složením. na vzdálenost do 1 km

I

I

I

I

:Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku nebo I I

7 : K 997013509 :meziskládku se složením. na vzdálenost Příplatek k I t 91,200 8.34; 760.61;

\ l

. ,

I

I

I

 

I

I

I

l I

I

I

.
_
_
‘
_
-
_
-

 
jceně za každý další i _zagožtý_1_k£n_přes 1 km I ,
  

 
 

 

 

. —I— , I

I8 i K 997013831 'Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 4,800: 923.40! 4 432.32:

*_L_ ;(sklacgovné) směsného _____;____—____L____________ _;

D 998 Přesun hmot 3 428,47
_+__——_-—________ ___—______ *A__________________________

I FPfesun hmot pro budovy občanské výstavby. bydlení . I It j
l , , . l , .

K 998017002 vyrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná : 5.562; 616.41 3 428,47Í

;dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv

inosnou konstrukci výšky přesř6řdo 12 rn I I

_______________________ L. __ I 
 

Strana 3 z 3


